ПРИКАЗ
ПО ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 21 февраля 2021 года № 19

О создании Центров «Точка роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить местом для создания Центров «Точка роста» в рамках
федерального проекта «Современная школа» на территории Андреапольского
муниципального округа в 2022 году Муниципальное общеобразовательное
учреждении Бологовскую среднюю общеобразовательную школу по адресу:
Тверская область, Андреапольский муниципальный округ, ул. Назимова, д. 54 и
Муниципальное общеобразовательное учреждении Скудинскую основную
общеобразовательную школу по адресу: Тверская область, Андреапольский
муниципальный округ, д. Аксёново, д. 26.
2. Директору МОУ Бологовской СОШ Яковлевой Л.В. и директору МОУ
Скулинской ООШ Терентьевой Т.И. обеспечить выполнение условий,
необходимых для поставки и размещения оборудования центра «Точка роста».
3. Ответственность за реализацию проекта на территории Андреапольского
муниципального округа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования
Администрации Андреапольского ";^,;
муниципального округа А.Н. Соколов